p. p. d. p. a. n. i. u. s. n. o. l. l. i.  
 d. i. c. t. u. r. n. o. n. a. l. l. i. s. q. u. i. t. d.

1207

1307

pascit em deliata carnes no de su  
 p fluis sed de domo morfellis in  
 tegis panibus / carmbz et aliis /  
 qui q potius gplari dicit ppa pau-  
 pes q carnes / et auca / tartur desi-  
 as gaoissime et in nullo gpatu  
 paupru misere / arudent / canibus /  
 et uita autur a paupribz / ornat / ca-  
 nes pcos appedunt / collat / mltis  
 decora equos amicos fms / et dunt  
 taur paupes ppa micos ian / i fuz  
 qui hinc / **Sed** ego cecos quosq in  
 hac re nalde infamatos / in terra sua  
 pene sit amice / canu deliata / gram  
 suo emir nestio qm dnoe ad bira /  
 sua / quot sit et qd hodie de na-  
 toed / rano de pculatibz qui dya / sug-  
 gente / et eis p desinas illud /  
 plus longe ppedur q canibz / p  
 paupribz / qui ad pompa canes /  
 auca de bonis paupru deliata mud-  
 mit / paupes dlygros et alios  
 tm mudoe / mltipli / gnat qui do-  
 cta / quibz dicit dei cultu / auger  
 paupes / ista / et auca mortuoz / g-  
 lai / desinas / dya / mltip / radur /  
 dauora / ad / quid go tlibz dicit p-  
 in iuduo n / ego esurui et situi  
 et nudus fui et no puidistm  
 de bonis meis / canibz / equis / et au-  
 bus / dno / illi fuer paupes dei /  
 quos studiose mltip / et gnope  
 tractast / **Sed** go inoat p ne  
 ut mltedant q nob / in corp m-  
 tis saluam / opitule / nob nr  
 det desinas / quas de domo paupru  
 memora ad diam pompa a ba-  
 mo solatu deliata mltip / a-  
 de ite ad mltm ab eis / curada

quid

epi

talit

debat

assump

quibus sit mordax finis affecti dicit astra  
 mltip / q in quibus homo deliquit /  
 et torqat / **Canes** est go ill desinat  
 fauceibus ne in mltis a canibus mor-  
 deant / equibz / gnat / ad amibz / laren-  
 rapantibz / **Et** dno quosq mltip /  
 amor / et affectu / de lra hom ad desi-  
 as / n / a dya / in ipm / lantur / et qd  
 otulu mltip / q eis hore / p-  
 tence / et desinat / amice / mord / mltip /  
 mltip / amice / q mltip / gpatu / canibz  
 q hinc / mltip / mltip / offendit /  
 suas / canes / q ppa / paupes / mltip /  
 deit / de oca / loc / canis / q / homis / et n-  
 fallat / no / qd / de illa / sit / p / im / p-  
 re / se / dya / p / desinas / quosq / ad / m-  
 flauore / mltip / gnoe / et / p / lantur /  
 appeant / moat / canoz / canes / q  
 homis / **Et** dno / q / p / mltip / ill-  
 mordax / mltip / amicos / gnoe / quibz  
 mltip / fa / ad / fias / quz / tunc /  
 et / desinas / dno / ill / p / mltip / affectu / et  
 carnales / dno / quibz / mltip / no / dno  
 dno / et / homibus / aliis / p / p / p /  
 deo / fiam / n / q / ad / radur / q / est  
 p / ad / ad / q / mltip / dya / **Et** p /  
 mltip / dya / q / dno / mod / q / p /  
 p / quz / mltip / p / quibz / desinas  
 homibus / quosq / q / mod / ob / p /  
 labi / et / in / ill / ad / p / dno / hom / mltip  
 dno / p / p / dno / docuit / in / mltip  
 de / quibz / est / illud / q / p / de / coruo  
 tuq / nob / **Sed** / ob / p / a / dno  
 ne / qui / p / illud / loc / q / g / ad / et  
 multa / mltip / p / mltip / dno / mltip / cor-  
 m / p / dno / p / p / dno / **Et** / no-  
 mud / q / p / desinas / a / dya / mltip /  
 et / agnat / ut / p / cor / canibz / mltip /

Quidam dya mltip  
 te quz mltip  
 affectu ad mltip  
 tunc

qdam carum fin  
 obpist

q apdam dnoe atiquid q emt  
 tam anona aduira

mfidiam dicitur qui ipm pcepit  
 tunc dicitur mfidiam nos mofes  
 tae voluit cu dicitur In mfidia  
du. Ut mfidiam ppruagida qz cu  
 obfuat et dn quia mfidiam  
 obfuat q puenit dypa qz ppo  
 te loce pte et pfoe ad capu du  
 apote. quecun em lantia m  
 ad dnt et loce pte n r pte  
 ruber pte qz pte aut dnt  
 quibz am pte dnt mofes pte  
 arbor lapide. In quibz et pte  
 lantia pte n r lantia mfi  
 dioe lantia mfi dnt gnt mfi  
 cu mfi negotia et mfi dnt  
 pofa dnt pte aut d dnt  
 tem que qz arripit et pte  
 puent q em lantia mfi dnt  
 gombus q pte gombus habedat  
 res hom dnt qz rte mfi m  
 pda opibus qz gombus. no ar  
 pr illi lantia pte qz dnt  
 pte qz pte pte dona hom pte  
 la aut pte pte qz mfidia pte  
 la gombus mfi dnt gnt et  
 cake mollietis ut p abnt gnt  
 pte dnt mfi dnt mfi lantia  
 et ab eis m pte et dnt pte  
 ad gnt go pte am lantia  
 illi pte obfuat lora dnt  
 pte mfi n apote mfi mfi  
 p lantia ad am pte n r qz  
 pte qz pte lantia m cubu  
 de m dnt mfi ut gombus  
 pte pte qz pte qz  
 mfi mfi dnt qz mfi  
 pte pte a qz dnt pte p  
 tam m pte pte

fit ce pte m renatit mfi  
 et loce pte mfi pte ad  
 gula dnt mfi dnt gnt  
 dnt et gnt dnt ad qz gnt mfi  
 ab loce pte pte pte mfi ce  
 na et pte dnt dnt et orate  
 pte dnt ne mfi dnt dnt  
 aut pte mfi aut pte mfi  
 et pte gula dnt mfi pte  
 eis pte dnt pte pte et m  
 orate mfi mfi mfi mfi  
 toris ce pte ut dnt orate  
 pte pte pte dnt mfi  
 pte pte dnt dnt. nec  
 no et mfi dnt mfi dnt  
 ut dnt dnt dnt dnt  
 orate aut em pte dnt dnt  
 and et dnt orate et ad gnt  
 pte mfi mfi mfi dnt  
 dnt dnt pte dnt ut quom  
 pte qz mfi dnt pte  
 dnt ut dnt orate dnt audi  
 tori. 4 et pte dnt mfi pte  
 dnt dnt mfi gnt  
 dnt pte et mfi dnt pte  
 dnt et pte dnt et dnt  
 dnt pte pte pte pte  
 dnt dnt ut pte quid pte  
 pte confide aut alii pte  
 et dnt pte dnt ut illud pte  
 ad labore pte mfi  
 dnt ut mfi pte ad mfi pte  
 dnt et noce mfi et pte pte  
 mfi mfi dnt. Ut go ut pte  
 et mfi dnt mfi noce  
 mfi dnt pte pte pte pte  
 mfi ob pte pte qz pte  
 ce dnt dnt et mfi pte

si am

Gen 2 pndu  
ludw d pnd

no no

no. b. 98

Paul vadat pte 2

ad dicit ne ille in dicitur in fidiatis  
 hostis ipm capiat in dicitur fto  
 aliquo in ord mato / no e dubiu  
 si homo fuerit in mto pla homin  
 omnia ex vba audire per sua opalat  
 omes ex habitis ne dicitur pome ante  
 ad / ut dicit valde custodiri loquunt  
 at in omnia se cautissime se hinc  
 et tanto magis in poto sic se qto  
 ille in mto in dicitur pto e dicitur  
 ad dicitur fides / quo go audet qo i  
 me sa p dicitur / aut in alio dicitur  
 dicitur g pto / ta itam garrulus  
 et / cora in mto pto ad mto in  
 talis dicitur qd eos dicitur fto / aut sic  
 se hinc et gto / q in mto illa oia  
 pto ad dicitur eius / cui ad dicitur pto  
 sic pto / et in fto q dicitur  
 et qo sic dicitur dicitur qui gto mto  
 ad dicitur nec maligni pto in dicitur  
 ob dicitur q pto dicitur / Jam go dicitur  
 et dicitur q ob dicitur pto in dicitur  
 dicitur latentes qo pto ipis et gto  
 eis iniqui dicitur / dicitur qo no mto  
 q latentes magis ob dicitur pto dicitur  
 pto mane et dicitur qo pto dicitur  
 dicitur qo us dicitur app dicitur et magis  
 me et / fto dicitur qo dicitur fto  
 gto fto pto nota pto q illo pto  
 in qo pto / qo ad opato pto  
 us ad dicitur et app dicitur no  
 re male dicitur q pto dicitur  
 in cubilibz suis mto se mto  
 et pto dicitur dicitur / Ino illud q dicitur  
 dicitur pto in dicitur et fto est  
 no in ipa pto in dicitur omne dicitur